
UCHWAŁA NR III/…./19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 16 grudnia 2019 

 
w sprawie wyboru Promotora Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Na podstawie §5. ust. 1 podpunkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy oraz 

oświadczenia o rezygnacji z funkcji złożonego Przewodniczącemu, Młodzieżowa Rada 
Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Wybiera się na Promotora Młodzieżowej Rady Miasta Emilię Więcek, reprezentantkę 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


